
　

入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円36,464,000最低制限価格（税抜）

５０２１０００５９５

44,500,000

令和２年度 公共道路事業

市道郡道坂線道路改良工事

辞退

入札不調につき
随意契約

44,100,000

44,000,000

43,500,000

（株）若杉組              

2

3

0000120189

0000109835

0000110574

5

6

8

9

10

（株）倉石               

7

4

（株）川島組              

0000108367

43,600,000

45,580,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第０５９５号

43,900,000

0000108820

決定

（株）大浜中村組            

44,400,000

（株）松下組              

44,250,000

辞退

中山建設（株）             

0000106992

0000101940

0000102180

（株）山本組              

中山建設（株）             

工事

予定価格（税抜）

（株）山田               

掛川土建（株）             

設計金額（税抜） 45,580,000 円

0000602342

（株）藤本組              

0000600339

掛川市和光一丁目４番地の２

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト


